INDICAÇÃO Nº 137/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita poda da árvore em situação de risco, que está atingindo a rede elétrica, na rua Comendador José Garcia em frente ao número 612.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessário, visto que a árvore está atingindo a rede elétrica, o que vem causando descargas elétricas e perigo para os pedestres e moradores das proximidades.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2003.

ANDRÉ ADÃO ANTUNES

VEREADOR

PAGE